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SERVIDOR

Felicio Suski Junior
Sandro Jose Krawczyk
Carolina Tonkio de Jesus
Ronaldo Schribenig
SUELI BEHRENS

Wilma Odete Buchhoiz
Oliveti Brautigam

Deise Vitek Pasa
SIRLENE CHAIKOVSKI
SIRLENE CHAIKOVSKI
Reyner Ricardo Santos
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen

Jorge Pelepek

Clévis Zabandzla

Roseli lolanda Holik Presznhuk.
Valdir Fernando Ostrowski
Sidnei Milczuk

MATRIC
1121
610
1111
1554
1542
108
876 ¢ 1189
1472
1080
1080
1249
387
387
387
387
387
387
341
341
341
470
493
973
1571
593
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SAIDA

04/06/2018
04/06/2018
04/06/2018
05/06/2018
06/06/2018
12/06/2018
06/06/2018
06/06/2018
08/06/2018
09/06/2018
08/06/2018
01/06/2018
05/06/2018
08/06/2018
06/06/2018
04/06/2018
10/06/2018
07/06/2018
04/06/2018
01/06/2018
07/06/2018
06/06/2018
05/06/2018
12/06/2018
12/06/2018

RETORNO DIAS

04/06/2018
04/06/2018
04/06/2018
05/06/2018
06/06/2018
14/06/2018
06/06/2018
06/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
10/06/2018
01/06/2018
05/06/2018
08/06/2018
07/06/2018
04/06/2018
10/06/2018
08/06/2018
06/06/2018
01/06/2018
07/06/2018
06/06/2018
05/06/2018
12/06/2018
12/06/2018
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CUSTO
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

400.00
30.00
30.00

200.00
80.00

240.00
80.00
80.00
80.00
60.00
30.00
30.00
60.00

240.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

DIVERSOS

Relatério de Diarias

VL.UNIT
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

200.00
30.00
30.00

200.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

400.00
30.00
30.00

200.00
80.00

240.00
80.00
80.00
80.00
60.00
30.00
30.00
60.00

240.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Francisco Beltrdo
Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitdria
Unido da Vitéria

Unido da Vitéria

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura

Veiculo da Prefeitura

Pég. 1

MOTIVO

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagdo

Curso/Capacitagéo

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Curso/Capacitagéo

Curso/Capacitagéo

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagdo

Curso/Capacitagdo

Curso/Capacitagdo

Transporte de Funcionarios em servigo
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Prestar documentagéo junto a 42 CRT DETRAN
Posto de atendimento da Junta Militar
Viagem a servigo da municipalidade
Reunido

Reunigo



